
Zarządzenie Nr 4010/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 stycznia 2023 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 509/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9
maja 2019 roku w sprawie ustalenia składu i trybu pracy komisji przetargowej do
przeprowadzania  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  najem  gminnych
lokali użytkowych, administrowanych przez Agencję Rewitalizacji Starówki sp. z
o.o. z późn. zm.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), zarządza się co następuje:

 § 1 

W § 1 zarządzenia nr  509/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 maja 2019 roku
w  sprawie  ustalenia  składu  i  trybu  pracy  komisji  przetargowej  do
przeprowadzania  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  najem  gminnych
lokali  użytkowych, administrowanych przez Agencję Rewitalizacji  Starówki ARS
sp. z o.o., zmienionego zarządzeniami nr 3148/2022 z dnia 21 lutego 2022 r.
oraz 3249/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.  zmienia się dotychczasową treść ust. 5
na następującą:

„5. Joanna Łęgowik – Członek – Urząd Miasta Płocka WZN-I”.

§ 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds
Komunalnych.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


